1

КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2021г.                                                                                             № 22/1
     О списке кандидатов на выборах депутатов  Совета депутатов пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Красноборское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам МО «Алексеевское», МО «Белослудское», МО «Верхнеуфтюгское», МО «Куликовское», МО «Телеговское», МО «Черевковское», МО «Пермогорское»
Рассмотрев документы, представленные в Красноборскую территориальную избирательную комиссию  для заверения списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов  пятого созыва  по многомандатным избирательным округам МО «Алексеевское», МО «Белослудское», МО «Верхнеуфтюгское», МО «Куликовское», МО «Телеговское», МО «Черевковское», МО «Пермогорское», выдвинутого избирательным объединением «Красноборское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в соответствии со статьями 20,32,36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Красноборская территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты  Совета депутатов  пятого созыва  по многомандатным избирательным округам МО «Алексеевское», МО «Белослудское», МО «Верхнеуфтюгское», МО «Куликовское», МО «Телеговское», МО «Черевковское», МО «Пермогорское» выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением «Красноборское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 53 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и  заверенного списка кандидатов в кандидатов в депутаты  Совета депутатов  пятого созыва  по многомандатным избирательным округам МО «Алексеевское», МО «Белослудское», МО «Верхнеуфтюгское», МО «Куликовское», МО «Телеговское», МО «Черевковское», МО «Пермогорское», выдвинутого избирательным объединением  «Красноборское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Считать согласованным краткое наименование «Красноборское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  для использования в избирательных документах.

         4.   Разместить   настоящее  постановление  на  странице  Красноборской территориальной   избирательной    комиссии   сайта   администрации  МО  «Красноборский муниципальный район» в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                             Н.В.Паршина
Секретарь комиссии                                                                   Г.Г.Зашихина